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Adresa e Selise

Data e Krijimit
Nr. i Regjistrit Tregelar

Veprimtaria Kryesore
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TREGT! ME SHUMICE DHE PAKICE

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15)

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Viti 2016

Leke




FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT
TE THIESHTUAR MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes s¢ Dokumentit (NVD)
(Vetdm pér pérdorim zyrtar)

£
f[’%"‘i‘%&‘ (2) Perindha tatimore | | (1 Numei Serial
%rmf 16-A

Numri Identifilkues i Personit té Tatueshém (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)K314200555

)

(5)FATMIR GJUMSI

{6) Rruga 5 Maji, Godine 2 Kateshe

Tirana, Tirane, Tirane

™M

Lajméroni nése informacioni | mesipérm shié jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezuliutit

Té ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9)  Teardhurat i 8,135,730 8,135,730
(10/11} Shpenzimet (o) n 6,853,524
(12) Shpenzimet ¢ panjohura o 0

Reznltati
(13/14) Humbja 1o ol 0
(15/16) Fitimi 1) 1,282,206 |1'® 1,282,206
(17)  Fitimi i tatueshém oL 1,282,206
Llogaritia e tatim 1€ thjeshtuar mbi fitinin

(18)  Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkalién tatimore standarte L) 64,110
(19)  Tatim fiks o 0
(20) TOTALI PER TU PAGUAR (20) 64,110

23.01.2017, K314200558 - Deklarj nén pErgjegjesing time qF informacioni | mEsip&rm Eshté i ploté dhe i sakig,




Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr ARVETI R /ST —— Rze@ﬁ:ltﬂgase PaF:: rél:glr:gse
I AKTIVET AFATSHKURTRA 750,856 394,303
1 Aktivet monetare 497,432 10,900
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 253,424 383,403
> Kliente per malira,produkie e sherbime 0
> Debitore,Kreditore te ljere 0 13,112
> Tatim mbi fitimin 0 25,000
> Tvsh 253,424 345,291
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
3 Inventari 5,233,234 4,539,118
> Lendel e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gaishme
> Mallra per rishitje 5,233,234 4,539,118
> Parapagesa per furnizime
> Shpenzime te periudhave le ardhshme 0 0
I AKTIVET AFATGJATA 0 0
4 Aktive afatgjata materiale H
> Toka
> Nderlesa
> Makineri dhe paisje
> Aklive ljera afat gjata materiale
> Pajisje zyre dhe informalike 0
5 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 5,984,090 4,933,421




Pasqyrat

Financiare te Vitit 2016

. Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime ‘°‘
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 4,701,885 4,989,279
1 Huamarjet 0 0
> Qverdraftet bankare
> Huamarje afat shkuatra
2 Huat dhe parapagimet 4,701,885 13,112
Te pagueshme ndaj furnitoreve 0
Te pagueshme ndaj punonjesve 0
> Delyrime per Sigurime Shoq.Shend. 13,112 13,112
> Delyrime tatimore per TAP-in 0
> Delyrime tatimore per Talim mbi te Ardh Biz Vog 39,558 0
> Defyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Defyrime tatimore per Tatimin ne Burim o 0
> Te drejla e detyrime ndaj ortakeve 4,649,215 4. 976,167
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore fe ljere
[} PASIVET AFATGJATA 4,701,885 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe defyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tiera afatgjata 0 0
i KAPITALI 1,282,205 -55,858
1 Kapitali aksionar
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e mbartur 0 0
4 Fitimi {Humbja) e vitit financiar 1,282,205 -55,858
5 Terhegje te pronarit 1,282,205 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT {I+lI+Il) 5,984,090 4,933,421




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres }

Nr Pershkrimi i Elementeve R::I::t:r;:e PaPraeraialrl:::se
1 |Te ardhurat 8,135,730 3,829,201
> t] 0
> Te tjera te ardhura {shita E MALLRAVE 0 0
Il |Shpenzimet=1+2+3+4+5 0 0
1 |Shpenzime Materiale 7,172,010 5,714,416
2 |Shpenzime personeli 0 0
Pagat e personelit 0 0
Siguracion 21,937 152,544
3 |Amortizimi | Aktiveve afatgjata 0 0
4 |ndryshimi gjendjes -694,116 -2,162,354
> Energji, uje , telefon, internet 0
> Qera ambjenti 333,883 0
> Taksa vendore 14,000 10,000
> Taksa noteriale 0
> Te tjiera 0 0
> Gjoba 0 0
5|Shpenzime financiare 5,811 8,466
Totali shpenzimeve { shumat 1-5) 6,853,525 3,723,072
A [Fitimi {humbja) para tatimit 1,282,205 106,829
Shpenzime te panjohura 0 o
Fitimi | tatueshem 5% . 64,110 5,341
6 [Tatimit mbi te ardhurat personale "’};\’1@“ 0 0

el — Na);é“‘?’vgua
B |Fitimi (humbja) pas tatimit ™~ 4%@:95 101,488
A [SSS

Parapagime S, V24,752 30,003
|Deyrimi | TAPBV per te paguar Ul il 39,358 -24,752
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FATMIR GJUMSI VITI 2016

Gjendje artikuj
it 13.07.2017 00.14.25 mgMO1 -, dt -31/12/2018 fage 10 /81
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1l i sasi cmim viefte

Mo1 MAGAZINA QENDRORE

A S e e i CORSSTwS 8811700 __ ... 36.000__ _3.172,230.79,
A2 _ .. KOMPLET BIZHAMESH_ ______ . COP___.._374300 __ 398409 __1,491,24500
ADSHE.  NOTL B R AN AT R e oLl COR ______344200 __ __ 73.963____ 27523166
AQAI e T T I KOPLET BIZHAMESHTEVOGLA _____________. O
o e MBATHWE TEVOGLA ___ L ___ O e s oo ean0.00)
B e ieeecces KEMISHANATE ______ . coP .....Jesoo__ 89.000____. 14,774.00,
o e e ey rpre e BENEYREKE e COR ______228000_ ____ 91.453____208.512.64
A T, BIZHAME P T e SR R LN o ar—
DTN T — Z O A L S N BN B CoR ... Jseoo AT . 7.070.58.
Al TUTA COP 230.00 279.000 64,170.00

MO 98,128.00 5,233,234.66

Total 98,128.00 5,233,234.66




FATMIR GJUMS! VITI 2016

Fitim - humbje

dt. 27.01.2017 18.38.34 dt 2770112017 - fage 171
logari pershkrim shpenzime ardhura
ARDHURA
FOSNS ol Shitje mallrash 8,135,718.63

8,135,718.63

SHPENZIME

6035 Ndrysh.gjend.mallra -876,641.60
604 Bl.energji,avull,uje 3,466.66
605 Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 7,172,010.82
611 Trajtime te pergjithshme 2,044.16
613 Qira 381,000.00
628 Sherbime bankare 300.00
638 Tatime te tjera 14,000.00
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 157,344.00
694 Tatime mbi fitimet 64,110.00

6,917,634.04

[Fitimi - Humbje

1,218,084.59)




